
 

Jste nucení ukončit pracovní poměr? Hrozí, že Vás firma propustí? 

Obdrželi jste výpověď? Končí Vám smlouva na dobu určitou? Nevíte co 

dál, jak řešit těžkou životní situaci a potřebujete finanční a odbornou 

podporu a pomoc? 

Nabízíme pomoc v projektu 

OUTPLACEMENT II 
 

Klientům nabízíme: 

•  individuální přístup 

• kariérové poradenství  

možnost dalšího odborného vzdělávání: https://www.mpsv.cz/jsem-v-kurzu 

o 50 000 Kč na profesní a odborné rekvalifikace a vzdělávací kurzy  

o 50 000 Kč na digitální vzdělávání 

• aktivní pomoc při hledání zaměstnání 

• příspěvek na vytvořené pracovní místo u nového zaměstnavatele 

• úhradu výdajů souvisejících s účastí v projektu (cestovné, lékařské prohlídky apod.) 
 

Zaměstnavatelům nabízíme: 
• mobilní tým Úřadu práce ČR na pracovišti zaměstnavatele 

• zprostředkování výběrových řízení 

• příspěvek na mzdy nových zaměstnanců, a to max. 15 tisíc Kč měsíčně po dobu 9 měsíců 
 

Jak na to?  
Zaevidujte se na Úřadu práce ČR jako zájemce o zaměstnání (ZoZ) ještě před skončením 

pracovního poměru a vstupte do projektu OUTPLACEMENT II.   

S evidencí a vstupem do projektu Vám pomohou pracovníci Úřadu práce ČR.  
 

 

 

Kde se dozvíte více informací 

• Na nejbližším kontaktním pracovišti ÚP ČR  

• Na webových stránkách ÚP ČR https://www.uradprace.cz/ 

• Call centrum ÚP ČR – bezplatná linka 950 180 000 (zaměstnanost), 800 779 900 (sociální 

dávky), callcentrum@uradprace.cz 

• Pro dotazy můžete využít e-mailovou adresu OUT@uradprace.cz 
 

 
Projekt OUTPLACEMENT II, reg.č. CZ.03.01.03/00/22_041/0004600 

https://www.mpsv.cz/web/cz/-/zadost-o-zarazeni-do-evidence-zajemcu-o-zamestnani
mailto:callcentrum@uradprace.cz
mailto:OUT@uradprace.cz


 

Jste nucení ukončit pracovní poměr? Hrozí, že Vás firma propustí? 

Obdrželi jste výpověď? Končí Vám smlouva na dobu určitou? Nevíte co 

dál, jak řešit těžkou životní situaci a potřebujete finanční a odbornou 

podporu a pomoc? 

Nabízíme pomoc v projektu 

OUTPLACEMENT II 
 

Klientům nabízíme: 

•  individuální přístup 

• kariérové poradenství  

možnost dalšího odborného vzdělávání: https://www.mpsv.cz/jsem-v-kurzu 

o 50 000 Kč na profesní a odborné rekvalifikace a vzdělávací kurzy  

o 50 000 Kč na digitální vzdělávání 

• aktivní pomoc při hledání zaměstnání 

• příspěvek na vytvořené pracovní místo u nového zaměstnavatele 

• úhradu výdajů souvisejících s účastí v projektu (cestovné, lékařské prohlídky apod.) 
 

Zaměstnavatelům nabízíme: 
• mobilní tým Úřadu práce ČR na pracovišti zaměstnavatele 

• zprostředkování výběrových řízení 

• příspěvek na mzdy nových zaměstnanců, a to max. 15 tisíc Kč měsíčně po dobu 9 měsíců 
 

Jak na to?  
Zaevidujte se na Úřadu práce ČR jako zájemce o zaměstnání (ZoZ) ještě před skončením 

pracovního poměru a vstupte do projektu OUTPLACEMENT II.   

S evidencí a vstupem do projektu Vám pomohou pracovníci Úřadu práce ČR.  
 

 

 

Kde se dozvíte více informací 

• Na nejbližším kontaktním pracovišti ÚP ČR  

• Na webových stránkách ÚP ČR https://www.uradprace.cz/ 

• Call centrum ÚP ČR – bezplatná linka 950 180 000 (zaměstnanost), 800 779 900 (sociální 

dávky), callcentrum@uradprace.cz 

• Pro dotazy můžete využít e-mailovou adresu OUT@uradprace.cz 

 

 
Projekt OUTPLACEMENT II, reg.č. CZ.03.01.03/00/22_041/0004600 

https://www.mpsv.cz/web/cz/-/zadost-o-zarazeni-do-evidence-zajemcu-o-zamestnani
mailto:callcentrum@uradprace.cz
mailto:OUT@uradprace.cz


KONTAKTY 
 

Poradce projektu OUTPLACEMENT II 

Kontaktní 
pracoviště 

Kontaktní osoba 
projektu 

OUTPLACEMENT II  
Adresa pracoviště e-mail T: 

Ostrava Bc. Denisa Matúšová Pivovarská 84/1, Ostrava denisa.matusova@uradprace.cz +420 950 143 276 

Opava 
Miluše Orlíková 
Bc. Jaroslava Šuráňová 

Bochenkova 2712/4, Opava 
miluse.orlikova@uradprace.cz  

jaroslava.suranova@uradprace.cz 

+420 950 142 403 
+420 950 142 446 

Nový Jičín Mgr. Blahoslava Marková Msgr. Šrámka 1030/8, Nový Jičín blahoslava.markova@uradprace.cz +420 950 139 412 

Karviná 
Pavel Kopecký  
Renata Dupalová 

tř. Osvobození 1388/60a, Karviná 
pavel.kopecky@uradprace.cz 
renata.dupalova@uradprace.cz 

+420 950 126 492 
+420 950 126 346 

Havířov Zuzana Dvořáková Junácká 1632/3, Havířov zuzana.dvorakova@uradprace.cz +420 950 126 747 

Orlová Bc. Svatava Kubátková Osvobození 1289, Lutyně, Orlová  svatava.kubatkova@uradprace.cz +420 950 126 821 

Frýdek-Místek Ing. Petra Zientková Na Poříčí 3510, Frýdek-Místek petra.zientkova@uradprace.cz +420 950 113 409 

Bruntál Ing. Tomáš Němec Květná 1457/64, Bruntál tomas.nemec@uradprace.cz +420 950 106 324 

 

Poradce rekvalifikací 
Kontaktní 
pracoviště 

Kontaktní osoba Adresa pracoviště e-mail T: 

Ostrava 
Mgr. Jana Pilařová 
Mgr. Kateřina Slováková 

Zahradní 368/12, Ostrava  
jana.pilarova@uradprace.cz 
katerina.slovakova@uradprace.cz 

+420 950 143 637 
+420 950 143 600 

Opava Zuzana Hloušková Bochenkova 2712/4, Opava zuzana.hlouskova@uradprace.cz +420 950 142 410 

Nový Jičín Mgr. Blahoslava Marková Msgr. Šrámka 1030/8, Nový Jičín blahoslava.markova@uradprace.cz +420 950 139 412 

Karviná Mgr. Radka Kovářová tř. Osvobození 1388/60a, Karviná radka.kovarova@uradprace.cz +420 950 126 486 

Havířov Hana Glogarová Junácká 1632/3, Havířov hana.glogarova@uradprace.cz +420 950 126 743 

Orlová Bc. Svatava Kubátková Osvobození 1289, Lutyně, Orlová  svatava.kubatkova@uradprace.cz +420 950 126 821 

Bohumín Monika Hermanová Vrchlického 608, Bohumín monika.hermanova@uradprace.cz +420 950 126 619 

Český Těšín Hana Svárovská Masarykovy sady 84/8, Č. Těšín hana.svarovska@uradprace.cz +420 950 126 660 

Frýdek-Místek Iva Štěpánková Na Poříčí 3510, Frýdek-Místek Iva.stepankova@uradprace.cz +420 950 113 456 

Bruntál Bc. Jana Ondrášková Květná 1457/64, Bruntál jana.ondraskova@uradprace.cz +420 950 106 481 

 

 

Kontaktní pracoviště úřadu práce 

   Kontaktní pracoviště Adresa kontaktního pracoviště e-mail Telefon 
Datová 

schránka 

Ostrava (Mor. Ostrava) 30. dubna 3130/2c, 702 00 Ostrava 

podatelna.ot@uradprace.cz 

+420 950 143 086 

twrzpnd Ostrava (Jih, Vítkovice) Mírová 96/32, Vítkovice, 703 00 Ostrava 3 +420 950 143 082 

Ostrava (Poruba) Opavská 1118/33, Poruba, 708 00 Ostrava 8 +420 950 143 083 

Opava Bochenkova 2712/4, Předměstí, 746 01 Opava 1 

podatelna.op@uradprace.cz 

+420 950 142 086 

3k7zpwt 
Hlučín Čs. armády 52/1, 748 01 Hlučín +420 950 142 083 

Kravaře Bezručova 542/10, 747 21 Kravaře +420 950 142 081 

Vítkov Luční 663, 749 01 Vítkov 1 +420 950 142 085 

Karviná tř. Osvobození 1388/60a, 735 06 Karviná 6 

podatelna.ka@uradprace.cz 

+420 950 126 086 

ab7zpnp 

Bohumín Vrchlického 608, 735 81 Bohumín 1 +420 950 126 083 

Český Těšín Masarykovy sady 84/8, 737 01 Český Těšín +420 950 126 084 

Havířov Junácká 1632/3, Podlesí, 736 01 Havířov 1 +420 950 126 085 

Orlová Osvobození 1289, Lutyně, 735 14 Orlová 4 +420 950 126 087 

Nový Jičín Msgr. Šrámka 1030/8, 741 01 Nový Jičín 1 

podatelna.nj@uradprace.cz 

+420 950 139 086 

stwzpww 

Bílovec Pivovarská 556/41, 743 01 Bílovec +420 950 139 084 

Frenštát pod Radhoštěm Místecká 1660, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm +420 950 139 087 

Kopřivnice Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice +420 950 139 085 

Odry Nádražní 670/30, 742 35 Odry +420 950 139 088 

Frýdek-Místek Na Poříčí 3510, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek 1 

podatelna.fm@uradprace.cz 

+420 950 113 086 

9xfzpyi 
Frýdlant nad Ostravicí Náměstí 10, Frýdlant, 739 11 Frýdlant n.O. +420 950 113 084 

Jablunkov Dukelská 600, 739 91 Jablunkov +420 950 113 085 

Třinec 1.máje 124, Staré Město, 739 61 Třinec 1 +420 950 113 083 

Bruntál Květná 1457/64, 792 01 Bruntál 1 

podatelna.br@uradprace.cz 

+420 950 106 086 

9m4zpif 

Krnov Březinova 1018/1a, 794 01 Krnov 1 +420 950 106 085 

Město Albrechtice Nám. ČSA 21/22, 793 95 Město Albrechtice +420 950 106 085 

Osoblaha Na Náměstí 122, 793 99 Osoblaha +420 950 106 085 

Rýmařov třída Hrdinů 601/16, 795 01 Rýmařov +420 950 106 087 

Vrbno pod Pradědem Nádražní 151, 793 26 Vrbno pod Pradědem +420 950 106 084 

mailto:miluse.orlikova@uradprace.cz
mailto:pavel.kopecky@uradprace.cz
mailto:jana.pilarova@uradprace.cz
mailto:podatelna.ot@uradprace.cz


KONTAKTY 
 

Poradce projektu OUTPLACEMENT II 

Kontaktní 
pracoviště 

Kontaktní osoba 
projektu 

OUTPLACEMENT II  
Adresa pracoviště e-mail T: 

Ostrava Bc. Denisa Matúšová Pivovarská 84/1, Ostrava denisa.matusova@uradprace.cz +420 950 143 276 

Opava 
Miluše Orlíková 
Bc. Jaroslava Šuráňová 

Bochenkova 2712/4, Opava 
miluse.orlikova@uradprace.cz 
jaroslava.suranova@uradprace.cz 

+420 950 142 403 
+420 950 142 446 

Nový Jičín Mgr. Blahoslava Marková Msgr. Šrámka 1030/8, Nový Jičín blahoslava.markova@uradprace.cz +420 950 139 412 

Karviná 
Pavel Kopecký  
Renata Dupalová 

tř. Osvobození 1388/60a, Karviná 
pavel.kopecky@uradprace.cz 
renata.dupalova@uradprace.cz 

+420 950 126 492 
+420 950 126 346 

Havířov Zuzana Dvořáková Junácká 1632/3, Havířov zuzana.dvorakova@uradprace.cz +420 950 126 747 

Orlová Bc. Svatava Kubátková Osvobození 1289, Lutyně, Orlová  svatava.kubatkova@uradprace.cz +420 950 126 821 

Frýdek-Místek Ing. Petra Zientková Na Poříčí 3510, Frýdek-Místek petra.zientkova@uradprace.cz +420 950 113 409 

Bruntál Ing. Tomáš Němec Květná 1457/64, Bruntál tomas.nemec@uradprace.cz +420 950 106 324 

 

Poradce rekvalifikací 
Kontaktní 
pracoviště 

Kontaktní osoba Adresa pracoviště e-mail T: 

Ostrava 
Mgr. Jana Pilařová 
Mgr. Kateřina Slováková 

Zahradní 368/12, Ostrava  
jana.pilarova@uradprace.cz 
katerina.slovakova@uradprace.cz 

+420 950 143 637 
+420 950 143 600 

Opava Zuzana Hloušková Bochenkova 2712/4, Opava zuzana.hlouskova@uradprace.cz +420 950 142 410 

Nový Jičín Mgr. Blahoslava Marková Msgr. Šrámka 1030/8, Nový Jičín blahoslava.markova@uradprace.cz +420 950 139 412 

Karviná Mgr. Radka Kovářová tř. Osvobození 1388/60a, Karviná radka.kovarova@uradprace.cz +420 950 126 486 

Havířov Hana Glogarová Junácká 1632/3, Havířov hana.glogarova@uradprace.cz +420 950 126 743 

Orlová Bc. Svatava Kubátková Osvobození 1289, Lutyně, Orlová  svatava.kubatkova@uradprace.cz +420 950 126 821 

Bohumín Monika Hermanová Vrchlického 608, Bohumín monika.hermanova@uradprace.cz +420 950 126 619 

Český Těšín Hana Svárovská Masarykovy sady 84/8, Č. Těšín hana.svarovska@uradprace.cz +420 950 126 660 

Frýdek-Místek Iva Štěpánková Na Poříčí 3510, Frýdek-Místek Iva.stepankova@uradprace.cz +420 950 113 456 

Bruntál Bc. Jana Ondrášková Květná 1457/64, Bruntál jana.ondraskova@uradprace.cz +420 950 106 481 

 

 

Kontaktní pracoviště úřadu práce 

   Kontaktní pracoviště Adresa kontaktního pracoviště e-mail Telefon 
Datová 

schránka 

Ostrava (Mor. Ostrava) 30. dubna 3130/2c, 702 00 Ostrava 

podatelna.ot@uradprace.cz 

+420 950 143 086 

twrzpnd Ostrava (Jih, Vítkovice) Mírová 96/32, Vítkovice, 703 00 Ostrava 3 +420 950 143 082 

Ostrava (Poruba) Opavská 1118/33, Poruba, 708 00 Ostrava 8 +420 950 143 083 

Opava Bochenkova 2712/4, Předměstí, 746 01 Opava 1 

podatelna.op@uradprace.cz 

+420 950 142 086 

3k7zpwt 
Hlučín Čs. armády 52/1, 748 01 Hlučín +420 950 142 083 

Kravaře Bezručova 542/10, 747 21 Kravaře +420 950 142 081 

Vítkov Luční 663, 749 01 Vítkov 1 +420 950 142 085 

Karviná tř. Osvobození 1388/60a, 735 06 Karviná 6 

podatelna.ka@uradprace.cz 

+420 950 126 086 

ab7zpnp 

Bohumín Vrchlického 608, 735 81 Bohumín 1 +420 950 126 083 

Český Těšín Masarykovy sady 84/8, 737 01 Český Těšín +420 950 126 084 

Havířov Junácká 1632/3, Podlesí, 736 01 Havířov 1 +420 950 126 085 

Orlová Osvobození 1289, Lutyně, 735 14 Orlová 4 +420 950 126 087 

Nový Jičín Msgr. Šrámka 1030/8, 741 01 Nový Jičín 1 

podatelna.nj@uradprace.cz 

+420 950 139 086 

stwzpww 

Bílovec Pivovarská 556/41, 743 01 Bílovec +420 950 139 084 

Frenštát pod Radhoštěm Místecká 1660, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm +420 950 139 087 

Kopřivnice Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice +420 950 139 085 

Odry Nádražní 670/30, 742 35 Odry +420 950 139 088 

Frýdek-Místek Na Poříčí 3510, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek 1 

podatelna.fm@uradprace.cz 

+420 950 113 086 

9xfzpyi 
Frýdlant nad Ostravicí Náměstí 10, Frýdlant, 739 11 Frýdlant n.O. +420 950 113 084 

Jablunkov Dukelská 600, 739 91 Jablunkov +420 950 113 085 

Třinec 1.máje 124, Staré Město, 739 61 Třinec 1 +420 950 113 083 

Bruntál Květná 1457/64, 792 01 Bruntál 1 

podatelna.br@uradprace.cz 

+420 950 106 086 

9m4zpif 

Krnov Březinova 1018/1a, 794 01 Krnov 1 +420 950 106 085 

Město Albrechtice Nám. ČSA 21/22, 793 95 Město Albrechtice +420 950 106 085 

Osoblaha Na Náměstí 122, 793 99 Osoblaha +420 950 106 085 

Rýmařov třída Hrdinů 601/16, 795 01 Rýmařov +420 950 106 087 

Vrbno pod Pradědem Nádražní 151, 793 26 Vrbno pod Pradědem +420 950 106 084 

 

mailto:miluse.orlikova@uradprace.cz
mailto:pavel.kopecky@uradprace.cz
mailto:jana.pilarova@uradprace.cz
mailto:podatelna.ot@uradprace.cz

